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MESTRADO EN ASISTENCIA E INVESTIGACIÓN SANITARIA 2017-2018 
Esp. Investigación Clínica ONLINE 

 

Parte inicial do mestrado:  luns, 11 de setembro, a venres, 03 de novembro de 2017 
Preparación dun Proxecto de Investigación I: Busca de Información: María Sobrido Prieto (maria.sobrido@udc.es) 
Preparación dun Proxecto de Investigación II: Desenvolvemento e Comunicación: Salvador Pita Fernández (spita@udc.es) , Sonia Pértega Díaz (tecspd00@udc.es) 
Aspectos Éticos e Xurídicos na Investigación en Ciencias da Saúde: Carolina Pereira Sáez (cpereiras@udc.es) 
Xestión da Investigación Sanitaria: Isaac Manuel Fuentes Boquete (i.fuentes@udc.es), Carolina Pereira Sáez (cpereiras@udc.es) 
Estatística Aplicada a Ciencias da Saúde: Docencia presencial e online: Juan Manuel Vilar Fernández (juan.vilar@udc.es).

1º CUATRIMESTRE:  luns, 06 de novembro, a venres, 22 de decembro de 2017 
Investigación Clínica I (6 ECTS): María Graciela Estévez Pérez (graci@udc.es), Sonia Pértega Díaz (tecspd00@udc.es) 
Investigación Clínica II (6 ECTS): María Jesús Movilla Fernández (movilla@cdf.udc.es), Adriana Ávila Álvarez (adriaa@udc.es), Inés Viana Moldes (iviana@udc.es), Rosa Pita 
Vizoso (rosapita@udc.es) 
Investigación Clínica III (3 ECTS): Javier Muñiz García  (javmu@udc.es)

2º CUATRIMESTRE:  martes, 30 de xaneiro, a mércores, 16 de maio de 2018 
Investigación en Ciencias da Saúde I (6 ECTS): Javier Muñiz García (javmu@udc.es), Javier Pereira Loureiro (javierp@udc.es) 
Investigación en Ciencias da Saúde II (6 ECTS): María Amalia Jácome Pumar (majacome@udc.es), María Sobrido Prieto (maria.sobrido@udc.es), Ignacio López de Ullibarri 
(ilu@udc.es) 
Investigación Sanitaria no Hospital e na Universidade (6 ECTS): Carolina Pereira Sáez (cpereiras@udc.es), Pedro Rivas Palá (p.drivas@udc.es),  Salvador Naya Fernández 
(salva@udc.es), Carlos González Guitián (carlos.gonzalez.guitian@sergas.es), Pablo Uriel Latorre (Pablo.Uriel.Latorre@sergas.es)

 
 
 


